
ZARZĄDZENIE NR 496/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 9a ust. 2, ust. 3, 
ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), § 2 uchwały Nr VII/29/11 Rady Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 114, poz. 1279) 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski, zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Anatol Wasiluk – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim; 

b) Bożena Sokołowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku 
Podlaskim; 

2) Gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych: 

a) Elżbieta Borawska – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych; 

3) Policji: 

a) kom. Agnieszka Dąbrowska – Komenda Powiatowa Policji w Bielsku 
Podlaskim; 

b) asp. sztab. Sławomir Niczyporuk – Komenda Powiatowa Policji w Bielsku 
Podlaskim; 

4) Oświaty: 

a) Maria Kondrat – Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku 
Podlaskim; 

b) Irena Jakoniuk – Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim; 

c) Katarzyna Zajączkowska - Szkoła Podstawowa nr 4 im. A. Mickiewicza 
w Bielsku Podlaskim; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D35359-B59A-4F42-AA6B-D88851E8CB58. Podpisany Strona 1



d) Bożena Oleszko - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku 
Podlaskim; 

5) Ochrony zdrowia: 

a) Danuta Iwaniuk - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Bielsku Podlaskim; 

6) Organizacji pozarządowych: 

a) Krystyna Sadowska - Stowarzyszenie Abstynentów "Promień" w Bielsku 
Podlaskim; 

7) Kuratorzy sądowi: 

a) Elżbieta Purow - Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim; 

8) Żandarmerii Wojskowej: 

a) mł. chor. Damian Skawski - Wydział Żandarmerii Wojskowej 
w Białymstoku; 

9) Inne podmioty: 

a) Agnieszka Filipek - Pedagog, Specjalista przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, Specjalista psychoterapii uzależnień – Punkt konsultacyjny ds. 
przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w rodzinie w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 450/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
13 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D35359-B59A-4F42-AA6B-D88851E8CB58. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 7 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 8 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 9 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


